別記様式（第８条関係）
施設利用許可申請書
　　年　　月　　日
盛岡・紫波地区環境施設組合　管理者　様
　　　　　　　　住所・所在
　　　　　　　　名称・氏名
[bookmark: _GoBack]申請（搬入）者　代表者職氏名                               　印
　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　e-mail

盛岡・紫波地区環境施設組合清掃センターの施設を利用し廃棄物を搬入したいので、盛岡・紫波地区環境施設組合清掃事業所条例施行規則第８条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	排出者
	☐申請者と同じ　☐申請者と異なる（空欄に住所氏名を記載すること）

	排出場所
	☐申請者と同じ　☐申請と異なる（空欄に住所氏名を記載すること）

	[bookmark: _Hlk94613875]搬入する廃棄物の種類
	☐事業者
※廃棄物の内容を右空欄に具体的に記入すること。
	業種・業務内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□事業系一般廃棄物　☐組合と事前協議し許可を得た廃棄物

	☐一般家庭
※廃棄物の内容を右空欄に具体的に記入すること。
	□土地・建物の建替・解体・売却等に伴う一時的な多量ごみ
□自己都合による搬入（具体的な希望理由を記載すること）

	搬入の頻度及び予定量
	☐事業者
	日・週・月（　　回、　　kg/回）、年度計（　　回、　　　　kg）

	☐一般家庭
	　　　　月（　　回、　　kg/回）、年度計（　　回、　　　　kg）

	搬入期間
	　　　　年　　月　　日　・　許可の日　から　　　　年　　月　　日　まで

	№
	車名
	自動車登録番号
	№
	車名
	自動車登録番号

	１

	５

	搬入車両
	２

	６

	３

	７

	４

	８

注　枠内をもれなく記入し、各欄の該当する項目に☑を付すか〇で囲むこと。

申請者　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	　　　　　　　　　　□許可します。
上記の申請について、□次の条件を付して許可します。
　　　　　　　　　　□次の理由により許可しません。
	施設利用許可番号

	条件又
は理由

盛岡・紫波地区環境施設組合
　管理者　矢巾町長　高 橋　昌 造